
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

COMUNE DI INCISA SCAPACCINO 

Provincia di ASTI 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.24 del 25/06/2024 

 

OGGETTO: 

CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI INCISA SCAPACCINO E IL COMUNI DI BRUNO PER 

L'UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI PERSONALE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL CCNL 

16.11.2022 

  

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì VENTICINQUE del Mese di GIUGNO alle ore 

21:30 nella Sala delle adunanze previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla legge, 

vennero oggi convocati a seduta i componenti di questa Giunta comunale.  

 

All'appello risultano: 

 

Cognome e Nome Presente 
  

1. DENICOLAI ETTORE MARCO - SINDACO SÌ 
2. SALA GIACINTO GIOVANNI - ASSESSORE SÌ 
3. CIATTAGLIA ILARIA - ASSESSORE SÌ 

  
TOTALE PRESENTI: 3 

TOTALE ASSENTI: 0 
 

Con l’intervento e l’opera del Segretario comunale TOLLOI Dott. Nicola il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco DENICOLAI ETTORE MARCO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che, il Geom. ALLASIA Fulvio, dipendente di questo Comune già da alcuni anni 

presta servizio presso il Comune di Bruno tramite stipula di idonea Convenzione; 

 

VISTO che il Comune di Bruno intende rinnovare detta convenzione; 

 

PRESO ATTO della disponibilità espressa dal dipendente, geom. Allasia Fulvio, Resp. dell’Ufficio 

Tecnico; 

 

RITENUTO di prorogare la scadenza al 30.12.2024; 

 

RILEVATO che l’obiettivo che si propongono i due Comuni è quello di razionalizzare le risorse in 

dotazione per conseguire economia di spesa, senza pregiudicare la buona gestione dei servizi; 

 

DATA lettura dell’accordo convenzionale concordato con il Comune di Bruno, formato da n. 8 

articoli e ritenutolo conforme ai   dettami di questa Amministrazione; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili ai sensi dell’art.49 – c.1 – T.U.E.L., 

 

CON VOTI UNANIMI FAVOREVOLI ESPRESSI LEGALMENTE      

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’allegato accordo convenzionale tra 

il Comune di Incisa Scapaccino ed il Comune di Bruno, per l’utilizzo congiunto del tecnico 

comunale dal 30.06.2024 fino al 31.12.2024, geom. Allasia Fulvio, ai sensi dell’art. 14 del 

CCNL del 22/01/2004, atto composto da n. 10 articoli che forma parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione; 

2) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, con ulteriore votazione unanime, ai 

sensi dell’art.134 – c.4 – TU.E.L. (D.LGS. N.267/2000). 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Nicola Tolloi 

Firmato digitalmente 

IL SINDACO 

Ettore Marco 

Denicolai 

Firmato digitalmente 

 

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE EX ART. 49 D.LGS. 267/2000 

 

1) Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa. Visto generato 

automaticamente dal sistema informatico del Comune di Incisa Scapaccino ai sensi dell'art. 3, 

comma 2, del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa. 

 

              Il Responsabile del servizio 

Fulvio Allasia     

 

 

2) Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. Visto generato automaticamente dal 

sistema informatico del Comune di Incisa Scapaccino ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 

39/93 – firma autografa omessa 

         

 La Responsabile del servizio finanziario 

                Carla Scarrone    

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

 


